ERRATA

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº CTP-101-2023

O Município de Ibipeba-BA torna público que o extrato de termo aditivo, publicado em 14 de dezembro de

2023, que altera o prazo de vigência do contrato nº CTP-101-2023 passa a vigorar com a seguinte redação:

ONDE LÊ-SE:

“Objeto do Aditivo: prorrogação do prazo por mais 180 (cento e oitenta) dias, contados a partir de

06/01/2023 até 05/07/2023.”

LEIA-SE:

“Objeto do Aditivo: prorrogação do prazo por mais 180 (cento e oitenta) dias, contados a partir de

06/01/2024 até 05/07/2024.”

Ibipeba-BA, 11 de Janeiro de 2024.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

		2024-01-12T12:28:37-0300